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中国银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据中国银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理股份有限公
司浙江省分公司达成的债权转让安排，中国银行股份有限公司浙江省分行（含
各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合
同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转
让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司。现双方特公告通知各
借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营

业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现

公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他
相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省
分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责
任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或

丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担
清算责任）。

特此公告。 中国银行股份有限公司浙江省分行
中国长城资产管理股份有限浙江省分公司

2018年7月12日
联合公告清单 单位：人民币元

序号

1

2

3

4

债务人

浙江俊伟电器有限公司

平阳县单一超市有限公司

平阳县佰联家超市有限公司

鸿宝电气集团股份有限公司

债务情况（截至2018年5月31日）

借款合同编号

温CN201736044

温CN201736044

温CN201736044

温CN201736044

温CN201736044

温CN201736032

温CN201736032

温CN201736032

温CN201736024

温CN201736024

温CN201736024

温CN201736024

温CN201736024

温CN201736024

温CN201736024

温CN201736031

温CN201736031

温CN201736040

温CN201736027

温CN201736030

温CN201736036

温CN201736044

温CN201736015

温CN201736015

温CN201636119

温CN201736019

温CN201736019

温CN201636110

温CN201636109

温CN201636122

温CN201636122

温CN201636122

温CN201636122

温CN201636122

温CN201636122

温CN201636122

温CN201736041

温CN201736030

温CN201636120

温CN201636121

温CN201736009

温CN201736009

温CN201736009

温CN201736027

温CN201736005

温CN201736025

温CN201736028

温CN201736028

温CN201736005

温CN201736004

温CN201736004

温CN201736022

温CN201736045

温CN201736045

温CN201736045

温CN201736033

温CN201736021

温CN201736009

温CN201736021

温CN201736021

温CN201736021

温CN201736021

温CN201736036

温CN201736025

温CN201736023

温CN201736023

温CN201736023

温CN201736023

温CN201736039

温CN201736040

温CN201736039

温CN201736011

温CN201736002

温CN201736033

温CN201736033

温PY201705829

温PY201705826

温PY201705846

温PY201705842

温PY201705843

温PY201705841

温PY201705840

温PY201705844

温PY201705845

2017年借字05824号

温YQ2016320352号

温YQ2016320385号

温YQ2016320384号

本金

120,000.00

240,000.00

150,000.00

120,000.00

60,000.00

60,000.00

180,000.00

126,000.00

174,000.00

300,000.00

240,000.00

78,000.00

150,000.00

300,000.00

78,000.00

240,000.00

72,000.00

210,000.00

60,000.00

360,000.00

60,000.00

180,000.00

96,000.00

649,122.38

320,000.00

180,000.00

210,000.00

4,520,000.00

14,220,000.00

114,000.00

48,000.00

360,000.00

360,000.00

180,000.00

360,000.00

78,000.00

240,000.00

240,000.00

300,000.00

511,475.86

300,000.00

300,000.00

150,000.00

420,000.00

240,000.00

513,456.56

300,000.00

180,000.00

180,000.00

240,000.00

60,000.00

240,000.00

180,000.00

60,000.00

150,000.00

600,000.00

60,000.00

120,000.00

180,000.00

360,000.00

240,000.00

300,000.00

480,000.00

360,000.00

300,000.00

120,000.00

60,000.00

120,000.00

240,000.00

120,000.00

300,000.00

120,000.00

298,935.00

120,000.00

120,000.00

1,000,000.00

884,214.65

2,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

8,900,000.00

8,400,000.00

12,200,000.00

33,400,000.00

欠息

11,100.00

22,200.00

13,875.00

11,100.00

5,550.00

6,480.00

19,440.00

13,608.00

21,141.00

36,450.00

29,160.00

9,477.00

18,225.00

36,450.00

9,477.00

25,560.00

7,668.00

20,160.00

6,930.00

39,060.00

6,060.00

16,650.00

16,896.00

107,813.39

55,840.00

31,410.00

36,645.00

245,486.30

772,304.21

19,152.00

8,064.00

60,480.00

60,480.00

30,240.00

60,480.00

13,104.00

33,720.00

37,080.00

50,550.00

70,071.19

47,400.00

47,400.00

23,700.00

67,830.00

38,760.00

63,208.32

47,250.00

28,350.00

29,070.00

38,880.00

9,720.00

41,280.00

16,470.00

5,490.00

13,725.00

90,000.00

7,560.00

18,960.00

22,680.00

45,360.00

30,240.00

37,800.00

70,560.00

42,120.00

37,200.00

14,880.00

7,440.00

14,880.00

34,320.00

17,160.00

42,900.00

18,660.00

49,026.16

12,360.00

12,360.00

52,044.82

51,506.56

104,645.73

207,525.68

208,118.85

205,749.07

203,368.01

208,709.07

210,417.68

516,969.90

255,332.97

355,843.37

974,194.12

担保人

保证人：浙江俊伟五金制造有限公司、浙江孝心食品有限公司、李黄芬、杨介表；抵押人：李黄芬、杨介表、浙江俊伟五金
制造有限公司

保证人：吴向阳、曾庆敏、谢昌镇、李青霞、周瑞波 抵押人：吴向阳、谢昌镇、谢淑俐、谢菲菲

保证人：吴向阳、曾庆敏 抵押人：吕国胜、吴坚容、龚彩金、黄章育

保证人：胡万良、王丽慧 抵押人：鸿宝电气集团股份有限公司

上列金额以法院确权为准，无判决书的以债权银行与义务人签订的合同约定金额为准。

法院公告
2018年7月12日

（2018）浙0381破68号之一
2018年3月27日，本院根据浙江稠州商业银行股份有

限公司温州瑞安支行的申请裁定受理瑞安市华迈汽车零部
件有限公司（以下简称华迈公司）破产清算一案。管理人接
受指定后，接管债务人的印章、证照、账册凭证、实物资产和
相关债权资料。华迈公司银行存款仅为47.73元，没有登记
在其名下的财产，目前华迈公司可供清偿的破产财产为
47.73元，而实际发生的破产费用已达1835元，破产财产已

经不足以清偿破产费用。故请求本院宣告华迈公司破产并
终结华迈公司的破产清算程序。本院认为，管理人的请求符合
法律规定。依照《中华人民共和国企业破产法》第43条、第107
条的规定，本院于2018年6月25日裁定宣告华迈公司破产并
终结破产清算程序。 瑞安市人民法院
（2018）浙0381破170号之一

2017年11月15日，本院裁定受理瑞安市君盟光电
有限公司破产清算一案。查明债务人的财产已不足以清偿

破产费用，管理人请求本院宣告瑞安市君盟光电有限公司破
产并终结破产清算程序。本院认为，管理人的请求符合法律
规定。依照《中华人民共和国企业破产法》第43条、第107条

的规定，本院于2018年6月22日裁定宣告瑞安市君盟光电
有限公司破产并终结破产清算程序。 瑞安市人民法院
（2017）浙0381破150号之一

2017 年4月15 日，申请人林瑞洪因被申请人平
阳县神慧服装有限公司不能清偿到期债务，明显缺
乏清偿能力，同意本院执行移送破产清算并签署申
请书，本院于同年4月15日裁定受理。本院查明，债
务人平阳县神慧服装有限公司第一次债权人会议于

2017年7月18日召开，经大会对各债权人的债权进
行审核，确认债权金额共计596160.54元。经审查，债
务人平阳县神慧服装有限公司的现存资产不足以清
偿全部债务。本院认为：债务人平阳县神慧服装有
限公司不能清偿到期债务，且资产不足以清偿全部
债务。依照《中华人民共和国企业破产法》第一百零
七条之规定，本院于2018年6月28日裁定宣告平阳
县神慧服装有限公司破产。 平阳县人民法院


